2025年 5月吉日

各 位

宮崎第一信用金庫

「宮崎第一信用金庫ＡＴＭ」時間外利用手数料の新設について

宮崎第一信用金庫は、2025 年 7 月 1 日（火）より、手数料を新設させていただきます

ので、下記のとおりお知らせいたします。

今後とも、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

記

１．新設日

２０２５年７月１日（火）

２．新設する手数料（消費税込み）

宮崎第一信用金庫ＡＴＭによる「普通預金・貯蓄預金・カードローン口座へのお預け

入れ・払出し」にかかる時間外手数料

ご利用時間および時間外利用手数料 （新設箇所：色付けにて表示）

※ ご利用の時間は、店舗・ATMコーナーによって異なる場合がございます。

※ 当金庫のお客さまが、県内信用金庫（延岡信用金庫・高鍋信用金庫）のＡＴＭを

利用された場合の「お預け入れ」・「払出し」も対象となります。

※ 延岡信用金庫・高鍋信用金庫のお客さまが、当金庫のＡＴＭ(宮崎駅、宮交シティ

を含む)を利用された場合の「お預け入れ」・「払出し」も対象となります。

※ 他行庫キャッシュカードのご利用に際しては、所定のネット手数料が別途必要とな

りますので、お取引の金融機関にお問い合わせください。

以上

平 日

時間帯 8：00～18：00 18：00～21：00

お預け入れ 無料 １１０円

払出し 無料 １１０円

土曜日

時間帯 9：00～14；00 14：00～21：00

お預け入れ １１０円 １１０円

払出し １１０円 １１０円

日曜日
祝 日

時間帯 9：00～21：00

お預け入れ １１０円

払出し １１０円